

## Allergènes Semaine du 10 au 14 mars 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Burger de Veau - Ketchup	Préparation à base de viande de veau hachée, et ketchup en dosette	Burger de veau, ketchup en dosette	Soja	UE
	Cordon Bleu de dinde (VF)	Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit de dinde goût fumé/fromage fondu) panée	Viande de dinde (viande de dinde, peaux de volaille, eau, sel). Panure 25% (farine de BLÉ, eau, sel, levures, épices : paprika et curcuma). Jambon de dinde goût fumé. FROMAGE fondu (LAIT, eau, BEURRE, LAIT écrémé, sels, huile de tournesol	Lait, gluten	FR
	Côte de porc	viande de porc	côte de porc rôti, jus de viande		
	Omelette au Fromage	Omelette au fromage	OEUF entier, FROMAGE (LAIT, sel), huile de tournesol, sel, jus de citron concentré	Oeuf, lait	
	Poulet rôti	Haut de cuisse de poulet rôti cuite	Haut de cuisse de poulet rôti (origine France), jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, farine de riz, sel, poivre, herbes de provence)	sulfites, celeri	FR
Accompagnements	Carottes BIO	Carottes cuites bio	Carottes cuites bio, huile de colza aromatisée, sel		
	Gratin Brocolis et PDT	Mélange de brocolis et de pomme de terre cuisinés	Gratins de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME fraîche, amidon de maïs, mélange de FROMAGES à pâte dure râpés (LAIT pasteurisé), sel, extrait de levure, muscade	Lait	
	Coquillettes BIO	Pâtes cuites bio assaisonnées	Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Pommes de Terre Vapeur	Pommes de terre cuites vapeur assaisonnées	Pomme de terre, huile de colza aromatisée, sel		
	Ratatouille BIO	Ratatouille cuisinée	Tomates bio, courgettes bio, aubergines bio, poivrons grillés bio, eau, oignons bio, purée de tomates bio,huile d'olive vierge bio, sucre bio, sel, ail bio, thym bio, graines de lin bio, jus de carotte bio, poivre bio		
Desserts	Tarte Grillée Abricots	Tarte grillée aux abricots	Abricot, farine (GLUTEN), sucre, LAIT entier, BEURRE, OEUFs frais, matière grasse végétale (palme), sirop de glucose, amidon de maïs, levure, sel, protéines de LAIT, arôme naturel, jus de citron	Gluten, œuf, lait	
	Moelleux au fromage blanc	Gâteau au fromage blanc	Farine de BLE, sucre, huile de colza, OEUFs entiers, FROMAGE blanc, arôme naturel, sel, poudre à lever, acide citrique		